
UCHWAŁA Nr XXVI/171/05 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 17 stycznia 2005 roku 
 
zmieniająca uchwałę budżetowana 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zra./ oraz art. 109,110,116,124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm. / Rada Miejska w Myszyńcu uchwala co następuje: 
 

§1. 
 

W budżecie gminy na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 1.971.325 zł, 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy o 2.833.868 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§2. 

 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2005 rok pomiędzy paragrafami i rozdziałami 
na kwotę 2.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
 

§3. 
 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 

dochody 26.343.813 zł                                                                                                                      
wydatki     30.767.005 zł. 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.689.782 zł. 
 

§4. 
 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowią kwotę 
16.805.675 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§5. 
 
Zwiększa się deficyt budżetu gminy o 862.543 zł, który zostanie sfinansowany zaciągniętą w 2004 
roku pożyczką z WFOSiGW w Warszawie na budowę oczyszczalni ścieków w Myszyńcu. Z ogólnej 
kwoty 1.865.776 zł do wykorzystania w 2005 roku przypada kwota 1.165.776 zł. 
 

§6. 
 
1. Z dochodów budżetu gminy kwotę 927.584 zł przeznacza się na spłatę pożyczek . 
2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 5.350.777 zł zostanie sfinansowany: - pożyczkami w wysokości 

5.350.776 zł 
 

§7. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§8. 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały XXVI/171/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 stycznia 2005 r. 

zmieniającej uchwałę budżetowana 2005 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2005 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   DOCHODY 1.971.325  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 182.022  

 60016  Drogi publiczne gminne 182.022  

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

182.022  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 424.905  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

424.905  

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 424.905  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1.364.398  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.206.620  

  6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

1.206.620  

 90095  Pozostała działalność 157.778  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 157.778  

   WYDATKI 2.836.368 
2.833.868 

2.500 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 192  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 192  

  4430 Różne opłaty i składki 192  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 422.193  

 60011  Drogi publiczne krajowe 58.149  

  4270 Zakup usług remontowych 58.149  

 60016  Drogi publiczne gminne 364.044  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364.044  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 38.000  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 38.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 38.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.500 2.500 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.500 

 75095  Pozostała działalność 2.500  

 



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym naliczone od 
wynagrodzeń 

2.500  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 146.542  

 80101  Szkoły podstawowe 146.542  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.542  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2.226.941  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.069.163  

  6051 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862.543  

  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.206.620  

 90095  Pozostała działalność 157.778  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157.778  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały XXVI/171/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 stycznia 2005 r. 

zmieniającej uchwałę budżetowana 2005 rok 
 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2005 REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIEJSKI W MYSZYŃCU 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Ogółem Środki 
własne 

Kredyty 
pożyczki SAPARD Inne środki 

Fundusze 
Strukturalne 

UE 

1 010 01010 Budowa przyłączy wodociągowych na 
terenie gminy Myszyniec 

2005 20 000 20 000     

2 010 01010 Wodociąg grupowy w m. Myszyniec Stary 2005 15 000 15 000     

3 010 01010 Wodociąg grupowy Wydmusy z przyłączami 2005 3 230 000 30 000 1 600 000   1 600 000 

4 010 01010 Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Zalesię 

2005 2 380 000 10 000 1 185 000   1 185 000 

5 010 01095 Zbiornik wodny na rzece Rozoga w m. 
Wykrot - instalacja urządzeń pomiarowych 

2005 30 000 30 000     

6 600 60016 Razem drogi gminne  3 847 044 1 052 772   182 022 2 612 250 

d 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wujaki -
Myszyniec Stary 

2004-2005 980 000 245 000    735 000 

e 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zdunek -Zalesię 2004-2005 650 000 162 500    487 500 

f 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wolkowe I - 
Wolkowe II 

2004-2005 453 000 113 250    339 750 

g 600 60016 Przebudowa ulic: Modrej, Nadrzecznej i 
Sportowej w M-cu 

2004-2005 1 400 000 350 000    1 050 000 

h 600 60016 Modernizacja drogi transportu rolnego w m. 
Olszyny o dł. 4640km 

2005 364 044 182 022   182 022  

7 700 70005 Zakup gruntów 2005 40 000 40 000     

8 750 75023 Zakupy inwestycyjne 2005 6 000 6 000     

9 754 75404 Budowa posterunku policji w Myszyńcu 
(współfinansowanie) 

2005 100 000 100 000     

 



10 801 80101 Budowa szkolnych boisk  sportowych 2005 940 000 30 000   225 000 685 000 

a 801 80101 w Myszyńcu  300 000 6 000   69 000 225 000 

b 801 80101 W Wolkowych  250 000 6 000   64 000 180 000 

c 801 80101 w Wykrocie  70 000 6 000   14 000 50 000 

d 801 80101 w Wydmusach  250 000 6 000   64 000 180 000 

e 801 80101 w Krysiakach  70 000 6 000   14 000 50 000 

11 801 80101 Modernizacja SP w Krysiakach 2005 616 542 16 542 150 000   450 000 

12 801 80101 Nadbudowa Sz. P. w Myszyńcu + sala gim. - 
dokumentacja 

2004-2005 162 800 162 800     

13 801 80114 Zakupy inwestycyjne 2005 4 000 4 000     

14 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków w Myszyńcu 2004-2005 2 609 507 21 507 1 165 776 1 422 224   

15 900 90001 Budowa kanalizacji w gminie Myszyniec -
budowa przyłączy 

2005 10 000 10 000     

16 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Myszyńcu - 
etap II 

2005 2 520 000 20 000 1 250 000   1 250 000 

17 900 90095 Budowa targowiska gminnego 2002-2005 15 000 15 000     

18 900 90095 Modernizacja systemu ciepłowniczego gminy 
Myszyniec 

2005 174 778 174 778     

19 921 92109 MOKSiR Myszyniec (termomodernizacja - 
dokumentacja) 

2004-2005 10 004 10 004     

20 926 92695 Budowa gminnego boiska sportowego w 
Myszyńcu 

 75 000 5 000   15 000 55 000 

   RAZEM  16 805 675 1 773 403 5 350 776 1 422 224 604 044 7 837 250 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXVI/171/05 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 stycznia 2005 r. 

zmieniającej uchwałę budżetowana 2005 rok 
 

Dz. - 00 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 
NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM   NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

ORAZ PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  26.343.813 

2 Planowane wydatki  30.767.005 

3 WYNIK różnica między 1 i 2 /-/  4.423.192 

I Źródła finansowania deficytu  5.350.776 

1 Kredyty §952 0 

2 Pożyczki §952 5.350.776 

II Przeznaczenie nadwyżki budżetowej   

1 Spłata pożyczki §952 927.584 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 
 

 



Prognoza długu do Uchwały Nr XXVI/l171/05. 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 stycznia 2005r 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok 

 
Planowane kwoty spłaty w latach 

2005 

Z tego w kwartale 

2006 
 
 
 

2007 
 
 
 

2008 
 
 
 

2009 
 
 
 

Lata 
następne 

 
 
 

Rodzaj zadłużenia oraz nazwa 
zadania 

 
 
 
 

Kredyto-
dawca, 

pożyczko-
biorca 

 
 
 
 

Data 
zaciągni 
ęcia 

 
 
 
 

Kwota 
zadłużenia 

wg stanu na 
31.12.2005 r. 
(po spłatach 

2005r.) 
 
 
 
 

ogółem 
 
 
 

I II III IV      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Długoterminowe - zad. inwest. WFOŚi GW 

w W-wie 
            

- wodociągi, kanalizacja, budowa 
oczyszczalni 

 
 

2000-
2004 

1.336.317 927.584 - 252.000 454.350 221.234 366.318 351.775 458.000 160.224  

- zadania inwest. 2005r ogółem w 
tym: 

 
 

2005 5.350.776 - - - - - 1.129.000 1.129.000 1.129.000 1.126.776 837.000 

1 .budowa oczyszczalni ścieków w 
Myszyńcu (część 
pożyczki zaciągniętej w 2004 roku 
przypadającej do wykorzystania w 
2005r) 

 
 

 1.165.776      292.000 292.000 292.000 289.776  

2. budowa wodociągu zbiorowego 
w m. Wydmusy 

 
 

 1.600.000      320.000 320.000 320.000 320.000 320.000 

3. budowa wodociągu zbiorowego 
z przyłączami w m. Zalesię 

 
 

 1.185.000      237.000 237.000 237.000 237.000 237.000 

4. modernizacja SP w Krysiakach  
 

 150.000      30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 

5. kanalizacja sanitarna w 
Myszyńcu - etap II 

 
 

 1.250.000      250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 

Odsetki  
 

2005r 343.250 114.000 36.000 31.000 27.000 20.000 122.000 101.250 70.000 50.000  

Krótkoterm i nowe Odsetki              
Fundusze strukturalne lub Fundusz 
Spójności 

             

Poręczenia i gwarancje Odsetki              

 



Zobowiązania wymagalne Budżet 
Państwa 

2001 0 660.162 660.162    14.400 14.600 15.000 15.500  

Ogółem dług bez odsetek   6.687.093 927.584 660.162 252.000 454.350 221.234 1.495.318 1.480.775 1.587.000 1.287.000 837.000 

ogółem odsetki   343.250 114.000 36.000 31.000 27.000 20.000 122.000 101.250 70.000 50.000  

Dochody budżetu   26.343.813      14.400.000 14.600.000 15.000.000 15.500.000  

Wkaźnik (15%) art.113 u.f.p. 
(spłata) 

   6,89     11,23 10,84 11,05 8,63  

Wskaźnik (60%) art 114 u.f.p. 
(dług) 

  25,38           

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 
 

 


